CONTROLLO REMOTO GSM/GPRS
EMGA72
SISTEMA DI TELEDISTACCO
CONFORME ALLA DELIBERA AEEG 421/2014
E ALLA NORMA CEI 0-16 ALLEGATO M
La Delibera AEEG n. 421/2014 definisce un retrofit da effettuare sugli
impianti eolici e fotovoltaici di potenza maggiore o uguale a 100 kW
connessi in media tensione e per i quali la richiesta di connessione è stata presentata

FCC Part 15 part A  |  FCC Part 15 part B  |  ANSI C63.4
OPZIONALE ANTENNE GSM ESTERNE
CODICE DI ORDINAZIONE
STRIP + SMA
STRIP + FME
Antenna per superfici
non metalliche.
Montaggio:
Banda adesiva
MAGNETIC + SMA
MAGNETIC + FME
Antenna magnetica
per superfici metalliche.
Montaggio:
Base magnetica
BODY SMA
BODY FME
Antenna superficiale
per esterni.
Montaggio:
M10 passante +
guarnizione adesiva
MiniSTUB SMA
MiniSTUB FME
Antenna da avvitare
su connettore.
Montaggio:
Su connettore SMA
MiniFINGER SMA
MiniFINGER FME
Antenna multibanda
per esterni.
Montaggio:
Parete / Palo
FINGER SMA
FINGER FME
Antenna multibanda
per esterni.
Montaggio:
Parete / Palo
71 71
90 45
28
43
INGOMBRI   EMG-A72 12  |  EMG-A72 42  |  EMG-A72 122EMG TOOL SOFTWARE
EMG Tool è un software gratuito
per la configurazione e la diagnosi di EMG-A72,
adatto sia per uso locale che remoto.
EMG Tool è compatibile con
Windows, MacOS e Linux
E